[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЯБЬЕВСКИЙ
Советского района

Ханты - Мансийского  автономного  округа - Югры

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«24» марта 2014 года

№ 26
О внесении изменений в извещение
о проведении открытого конкурса и
конкурсную документацию

На основании ч. 4 ст. 49 и ч. 6 ст. 50 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".

1. Внести следующие изменения в извещении о проведении открытого конкурса и конкурсную документацию на проведение работ по организации учета, использованию и обеспечению сохранности документов управления:
1.1. п.6 части 2 «Информационная карта конкурса»:
	Срок внесения собственниками помещений в многоквартирном доме платы за содержание и ремонт жилого помещения
	Собственник вносит плату за услуги по содержанию и текущему ремонту в рамках Договора ежемесячно не позднее 15 числа месяца, следующего за истекшим месяцем, на расчетный счет или в кассу Управляющей организации

1.2. п.7.3. проекта договора управления многоквартирным домом (приложение 4 к конкурсной документации): «Собственник вносит плату ежемесячно не позднее 15 числа месяца, следующего за истекшим месяцем, на расчетный счет или в кассу Управляющей организации».

2. Секретарю единой комиссии по осуществлению закупок (В.В. Гапонову) в срок до 26.03.2014 (включительно) разместить в единой информационной системе (на официальном сайте) указанные изменения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Алябьевский

А.В. Юдеев